[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХОТУРСКИЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 04.12.2019г. № 963
г. Верхотурье

Об определении единой теплоснабжающей организации для централизованных систем теплоснабжения на территории городского округа Верхотурский

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 6 статьи Федерального закона от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», пунктом 11 Постановления Правительства Российской Федерации от 08 августа 2012 года № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации», в целях определения единой теплоснабжающей организации на территории городского округа Верхотурский и установления зоны её деятельности, руководствуясь Уставом городского округа Верхотурский,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Определить единую теплоснабжающую организацию для централизованных систем теплоснабжения городского округа Верхотурский и установить зоны деятельности, согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Отделу жилищно-коммунального хозяйства Администрации городского округа верхотурский (Файзуллина Т.Е.) в течение трех дней с момента подписания настоящего Постановления обеспечить его направление в организации, наделенные статусом единой теплоснабжающей организации.

3.Признать утратившими силу постановления Администрации городского округа Верхотурский от 29.12.2017 г. № 1136 «Об определении единой теплоснабжающей организации на территории городского округа Верхотурский» и от 04.12.2017 г. № 935 «Об определении единой теплоснабжающей организации на территории городского округа Верхотурский».

4.Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Верхотурская неделя» и разместить на официальном сайте городского округа Верхотурский.

5.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

6.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности первого заместителя главы Администрации городского округа Верхотурский Литовских Л.Ю.
Глава
городского округа Верхотурский

                А.Г. Лиханов
Приложение

к постановлению Администрации

городского  округа Верхотурский

от 04.12.2019г. № 963
ЕДИНЫЕ ТЕПЛОСНАБЖАЮЩИЕ ОРГАНИЗАЦИИ

ДЛЯ ЦЕНТРАЛИЗОВАННЫХ СИСТЕМ ТЕПЛОСНАБЖЕНИЯ НА ТЕРРИТОРИИ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХОТУРСКИЙ  И ЗОНЫ ИХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

	№ п/п
	Единая теплоснабжающая организация системы теплоснабжения
	Зона деятельности единой теплоснабжающей организации системы теплоснабжения

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «Гефест»

ИНН 6680007361

ОГРН 1176658069620

	1. Система теплоснабжения газовой котельной «Центральная» по адресу: Свердловская обл., г. Верхотурье, ул. Воинская, 10 (зона ЕТО –  город Верхотурье, улицы Воинская, Советская, Карла Маркса, Ершова, Ленина, Ханкевича).

2. Система теплоснабжения газовой котельной «ИК-53» по адресу: Верхотурский р-н, пос. Привокзальный, ул. Садовая, 2к (зона деятельности ЕТО - Верхотурский район, поселок Привокзальный, улицы Новая, Детская, Пионерская, Свободы, Садовая).

	1. Система теплоснабжения твердотопливной котельной «Лесозавод» по адресу: Верхотурский р-н, пос. Привокзальный, ул. Чапаева, 29б (зона ЕТО – Верхотурский район,  поселок Привокзальный, улица Чапаева).
2.  Система теплоснабжения твердотопливной котельной «БПК» по адресу: Свердловская обл., г. Верхотурье, ул. Васильевская, 16а (зона деятельности ЕТО- Свердловская область, город Верхотурье, от котельной по улице Васильевская, 16А до жилых домов по ул. Васильевская, 18,19,20,21, ул. Кушвинская, 12,16, ул. Мира, 2,4,6, ул. Пермская, 14, ул. Совхозная, 28).

3.  Система теплоснабжения твердотопливной котельной «Северная» по адресу: Свердловская обл., г. Верхотурье, ул. Васильевская, 22 (зона деятельности ЕТО- Свердловская область, город Верхотурье, от котельной по улице Васильевская, 22 до домов по ул. Васильевская, 23,25,27,29,31, ул. Кушвинская, 20, 22,24, ул. Мира, 16, ул. Нефтяников, 2,4,8,10,11,13,14,16, 18,19,20,22,24,25,27,28,30,33, ул. Совхозная, 8, ул. Сосновая, 1,3,12, ул. Тенистая, 1,3,5, пер. Теплый, 4,5,36,7, ул. Чапаева, 1,2,4,8,10,11,12,12а,13,15).

	2
	Общество с ограниченной ответственностью «Уральская теплоэнергетическая компания»
ИНН 6658458150

ОГРН 1146658011785
	1. Система теплоснабжения твердотопливной котельной «Школьная» по адресу: Свердловская область, Верхотурский район, с. Кордюково, ул. Школьная, 7, строение 1 (зона деятельности ЕТО- Свердловская область, Верхотурский район, с. Кордюково, ул. Школьная, 7, строение 1 – ул. Школьная – до дома ул. Школьная, 4).
2.  Система теплоснабжения твердотопливной котельной по адресу: Свердловская область, город Верхотурье, улица Мелиораторов, 48Б «ДПМК» (зона деятельности ЕТО- Свердловская область, город Верхотурье, от котельной (ДПМК) по ул. 8 Марта, Мелиораторов, Баянова, Большая, Нагорная, Фрунзе, Бажова, Покровская).

3. Система теплоснабжения твердотопливной котельной «Фрунзе» по адресу:  Свердловская область, город Верхотурье, улица Фрунзе, 9 (зона деятельности ЕТО-Свердловская область, город Верхотурье, улица 8 Марта, Герцена, Большая, 70 лет Октября).

4.  Система теплоснабжения твердотопливной котельной «Химзавод» по адресу:   Свердловская область, город Верхотурье, улица Заводская, 16 (зона деятельности ЕТО -  Свердловская область, город Верхотурье, улица Заводская, д. 12, 15, 7, Есенина, Высоцкого, Спортивная).

5.  Система теплоснабжения твердотопливной котельной «ПАТО» по адресу:     Свердловская область, город Верхотурье, улица Парковая, 6 (зона деятельности ЕТО -  Свердловская область, город Верхотурье, улица Парковая, 20 лет Победы).

6. Система теплоснабжения твердотопливной котельной «НГЧ» по адресу:   Свердловская область, Верхотурский район, поселок Привокзальный, улица Вокзальная, 10 (зона деятельности ЕТО-   Свердловская область, Верхотурский район, поселок Привокзальный, улица Вокзальная, Советская, Мира, Комсомольская).

7. Система теплоснабжения твердотопливной котельной «Заводская» по адресу:  Свердловская область, Верхотурский район, поселок Привокзальный, улица Заводская, 6Д (зона деятельности ЕТО- Свердловская область, Верхотурский район, поселок Привокзальный, улица Заводская).
8.  Система теплоснабжения твердотопливной котельной «РТПС» по адресу:   Свердловская область, город Верхотурье, улица Мелиораторов, 38 (зона деятельности ЕТО - Свердловская область, город Верхотурье, улица Мелиораторов, 38, 40 лет Победы, Уральская, Западная,

8-е Марта, Нагорная, Пролетарская).

9.Система теплоснабжения твердотопливной котельной с. Дерябино по адресу:  Свердловская область, Верхотурский район, село Дерябино, улица 40 Лет Победы, 6а (зона деятельности ЕТО- Свердловская область, Верхотурский район, село Дерябино, улица 40 Лет Победы, 6а– ул. Молодежная – ул. Гагарина – ул. Центральная, № 13).

10.  Система теплоснабжения твердотопливной котельной с. Красногорское по адресу:   Свердловская область, Верхотурский район, село Красногорское, ул. Пинягиных, 20 (зона деятельности ЕТО- Свердловская область, Верхотурский район, село Красногорское, ул. Пинягиных, 20 – ул. Молодежная – ул. Ленина).

11.  Система теплоснабжения твердотопливной котельной пос. Карпунинский по адресу:   Свердловская область, Верхотурский район, поселок Карпунинский, улица Школьная, 1 (зона деятельности ЕТО -  Свердловская область, Верхотурский район, поселок Карпунинский, улица Школьная, 1 до здания школы – ул. Школьная, 1 лит. А).

12.  Система теплоснабжения твердотопливной котельной «Центральная» по адресу:   Свердловская область, Верхотурский район, село Кордюково, улица Гагарина, 1Г (зона деятельности ЕТО- Свердловская область, Верхотурский район, село Кордюково, улица Гагарина, 1Г – ул. Центральная, 36).

13. Система теплоснабжения твердотопливной котельной с.  Прокопьевская Салда  по адресу:    Свердловская область, Верхотурский район, село Прокопьевская Салда, улица Постникова, 4а (зона деятельности ЕТО -  Свердловская область, Верхотурский район, село Прокопьевская Салда, улица Постникова, 4а – ул. Постникова – Молодежная – Сенянского 38).